
TOČKA 3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Prijedlog odluke o davanju naknadne suglasnosti na Izmjene i dopune 
Detaljnog plana raspodjele financijskih sredstava unutar Programa 

javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 2016. godinu 
 



1 
 

 

                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
            GRAD RIJEKA 

    Gradonačelnik 
Rijeka, 21. 11. 2016. 
 
 
 
 
 

Gradsko vijeće Grada Rijeke 
n/r predsjednici Dorotei Pešić-Bukovac 

 
 
 
 
 
 
 Na temelju članka 58. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske 

županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 7/14 i 7/16-

pročišćeni tekst) podnosim Gradskom vijeću Grada Rijeke na razmatranje i usvajanje 

Odluku o davanju naknadne suglasnosti na Izmjene i dopune Detaljnog plana 
raspodjele financijskih sredstava unutar Programa javnih potreba u sportu Grada 
Rijeke za 2016. godinu. 
 
 

GRADONAČELNIK 
mr.sc. Vojko OBERSNEL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 



3 
 

 
 
 
 
 
 



4 
 

O b r a z l o ž e nj e 
Prijedloga odluke o davanju naknadne suglasnosti na 

Izmjene i dopune Detaljnog plana raspodjele financijskih sredstava 
unutar Programa javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 2016. godinu 

 
 

Obzirom je po donošenju Programa javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 2016. 
godinu ("Službene novine Grada Rijeke" broj 13/15) - dalje kratko: Program, došlo do 
usvajanja Prvih izmjena i dopuna Proračuna Grada Rijeke za 2016. godinu i projekcija za 
2017. i 2018. godinu ("Službene novine Grada Rijeke" broj 11/16), bilo je potrebno izvršiti i 
usvojiti odgovarajuće Izmjena Programa, kao i u istoj proceduri predviđenoj za davanje 
naknadne suglasnosti na Detaljni plan raspodjele financijskih sredstava unutar Programa, 
uputiti od strane Zajednice sportskih udruga grada Rijeke "Riječki sportski savez" nadležnim 
tijelima Grada Rijeke – Gradonačelniku Grada Rijeke i Gradskom vijeću Grada Rijeke na 
davanje naknadne suglasnosti Izmjene i dopune Detaljnog plana raspodjele financijskih 
sredstava unutar Programa iz članka 3. stavka 4. Programa.  
 

Detaljni plan raspodjele financijskih sredstava unutar Programa donijet je od strane 
Riječkog sportskog saveza 29. veljače 2016. godine, a Gradsko vijeće Grada Rijeke je 
svojom Odlukom od 28. travnja 2016. godine na istoga dalo svoju naknadnu suglasnost 
("Službene novine Grada Rijeke" broj 7/16).  
 

Sjednica Izvršnog odbora Riječkog sportskog saveza održana je 16. studenog 2016. 
godine i na istoj su donesene Izmjene i dopune već navedenog Detaljnog plana raspodjele, u 
tekstu kako slijedi: 
 
 
 
 
 



5 
 

 
Na temelju odredbe članka 48. Statuta Zajednice sportskih udruga grada Rijeke 

"Riječki sportski savez", Izvršni odbor Zajednice sportskih udruga grada Rijeke "Riječki 
sportski savez", na sjednici 16. studenog 2016. godine, donio je 
 
 

IZMJENE I DOPUNE 
Detaljnog plana raspodjele 

financijskih sredstava unutar Programa javnih potreba u sportu 
Grada Rijeke za 2016. godinu  

 
 

I. 
 

 Tekst Točke I. Detaljnog plana raspodjele financijskih sredstava unutar Programa 
javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 2016. godinu mijenja se i dopunjuje, te isti po izmjeni 
i dopuni glasi: 

 
"I. 
 

 Donosi se Detaljni plan raspodjele financijskih sredstava unutar Programa javnih 
potreba u sportu Grada Rijeke za 2016. godinu (u daljnjem tekstu: Detaljni plan raspodjele), 
u tekstu kako slijedi: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

 
 
 
 
 
 



7 
 

 
 
 
 
 
 



8 
 

 
 
 
 
 
 



9 
 

 
 
 
 
 
 



10 
 

 
 
 
 
 
 



11 
 

 
 
 
 
 
 



12 
 

 
 
 
 
 
 



13 
 

 
 
 
 
 
 



14 
 

 
TEKST ODLUKE O DAVANJU NAKNADNE SUGLASNOSTI: 
 

Na temelju članka 3. stavka 4. Programa javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 
2016. godinu ("Službene novine Grada Rijeke" broj 13/15) i članka 46. Statuta Grada Rijeke 
("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09, 11/10 i 5/13 i "Službene novine 
Grada Rijeke" broj 7/14 i 7/16 – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 
__________ 2016. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o davanju naknadne suglasnosti na Izmjene i dopune 

Detaljnog plana raspodjele financijskih sredstava unutar  
Programa javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 2016. godinu  

 
I. 
 

 Daje se naknadna suglasnost na Izmjene i dopune Detaljnog plana raspodjele 
financijskih sredstava unutar Programa javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 2016. 
godinu, koje je donio Izvršni odbor Zajednice sportskih udruga grada Rijeke "Riječki sportski 
savez" na sjednici održanoj 16. studenoga 2016. godine. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 
 


	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA
	GRAD RIJEKA


